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Şike davası başladı! Aziz Yıldırım’dan flaş açıklama

Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım, 'Futbolda şike' soruşturmasında kumpas kurulduğu iddiasıyla açılan davanın
ilk duruşmasının ardından açıklamalarda bulundu. Yıldırım, Beşiktaş Kulübü'ne serzenişte bulunarak, "Niye gelip
şikayetçi olmuyorlar" dedi.
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Şike davasında duruşmanın başında sanıklardan Mehmet Baransu ile tartışarak ‘vatan haini’ diye bağıran Aziz
Yıldırım, duruşmanın sonunda önemli açıklamalar yaptı.
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım, “Futbolda şike” soruşturmasında kumpas iddialarına ilişkin açılan
davaya verilen ara sonrası basın mensuplarına açıklama yaparak, “Yargıtay artık karar vermeli. Fenerbahçe’den
başka kimse, hiçbir kulüp FETÖ’den şikayetçi değil, neden? 2011’de yapılan hadise Türk futboluna darbe
vurmadı mı?” dedi.
Aziz Yıldırım, kendisi bugünleri henüz sözde şike davasında yargılanırken söylediğini hatırlatarak, “Herkes bunu
algılayamadı o zaman. Zaman içerisinde gördük ve 15 Temmuz’da tüm Türkiye Cumhuriyeti’ni karanlığa
götürmeye yeltenen süreci yaşadık” şeklinde konuştu.

“YARGITAY ARTIK KARARINI VERMELİ”

Tüm Fenerbahçeli yöneticiler olarak 2011’den bu yana hayata hiçbir şekilde konsantre olamadıklarını, kafalarının
bir yerinde hep bu davaların olduğunu belirten Aziz Yıldırım, kendileri hakkındaki Yargıtay kararının henüz
açıklanmadığını hatırlattı ve “Bu süreç içinde Yargıtay artık kararını vermeli” dedi. Kendisi ve arkadaşlarının
Yargıtay karar vermesin, süreç uzasın diye bir beklenti içinde olmadıklarını belirten Aziz Yıldırım, “Biz
Fenerbahçe için ne söz vermişsek yapmaya hazırız. Belki de Yargıtay kararı çıkmadan da karar vereceğiz artık o
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noktaya geldik” dedi.

2011’de yapılmaya çalışılan kumpasta asıl amacın Fenerbahçe ve Aziz Yıldırım’ı ele geçirmek olduğunu söyleyen
Yıldırım, “2011’deki bu hadise Türk Futboluna darbe vurmadı mı? Nerede Futbol Federasyonu?” diye sordu.
“Bakın biz korkmuyoruz. Fenerbahçe yöneticileri, bizimle beraber suçlananlar, aslanlar gibi bugün bu salona
geldi. Burada duruyorlar. Hepsi de gereken cevabı onlar bir şey söyleyince veriyorlar. Nerede kulüpler? Nerede
Kulüpler Birliği? Siz bunlardan şikayet ediyorsanız. Bunların bu ülkeyi karanlığa götürdüğüne inanıyorsanız,
geleceksiniz burada suçlamanızı yapacaksınız. Onlara karşı haklılığınızı ispat edeceksiniz. Herkes korkuyor,
kaçıyor. Ama biz sonuna kadar buradayız” diye konuştu.

“Bu ne Aziz Yıldırım ne de Fenerbahçe’nin davasıdır. Bu tüm Türkiye’nin davasıdır” diyen Başkan Aziz
Yıldırım, “Tüm liglerdeki Bütün kulüpler, kime bulaştırılmak istenmişse, basın mensubu, hakem kim varsa gelip
bu davada taraf olmalı. Kaçmasınlar, korkmasınlar. Herkes ümit ediyor ki yarın bunlar yine bir şey olur diye.
Bunlar, bir daha bir şey olmazlar” dedi. Aziz Yıldırı, “Beşiktaş Kulübü nerede? Bizim eteğimize dantel, süs
yapmışlardı onları. Neredeler? Niye şikayetçi olmuyorlar? Gelin şikayetçi olun, kaçıyorlar” dedi.

https://www.sozcu.com.tr/besiktas/?utm_source=anchortext&utm_medium=free&utm_campaign=besiktas


15’İ TUTUKLU 108 SANIK YARGILANIYOR

Bir numaralı sanığı Fetullah Gülen olan davada, aralarında eski milletvekili İhsan İşbilen, iş adamı Muammer
İhsan Kalkavan, kapatılan Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca, dönemin İstanbul Emniyet Müdür
Yardımcısı Mutlu Ekizoğlu, İstanbul Organize Suçlar ile Mücadele Şube Müdürü Nazmi Ardıç’ın da bulunduğu
15’i tutuklu 108 sanık yer alıyor. Kapatılan Zaman Gazetesi eski Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı da
sanıklar arasında yer alıyor. Sanıklar hakkında 5 yıldan 85 yıla kadar değişen oranlarda hapis cezası talep



ediliyor.

ATFEDİLEN SUÇLAMALAR…

Şüphelilerin işlediği iddia edilen suçlamalar ise şöyle: “Kişiler Arasındaki Aleni Olmayan Konuşmaları Kayıt
Etmek, Özel Hayata İlişkin Görüntü ve Sesleri İfşa Etmek, Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma, Haberleşmenin
Gizliliğini İhlal Etmek, Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etmek, Resmi Belgede Sahtecilik, İftira, İftira Nedeniyle
Mağdurun Gözaltına Alınmasına veya Tutuklanmasına Neden Olma, Silahlı Terör Örgütü Kurma veya Yönetme.”

75 KİŞİ MÜŞTEKİ… 91 KİŞİ MAĞDUR…

İddianamede, aralarında Aziz Yıldırım, Serdar Adalı, Tayfur Havutçu, Yılmaz Vural, Emanuel Emenike, Bülent
Uygun, Göksel Gümüşdağ, Hikmet Karaman, Deniz Tolga Aytöre, Ümit Karan, Mahmut Özgener, Mustafa Sani
Şener, Gökçek Vederson, İbrahim Akın, Mecnun Otyakmaz, Sami Dinç, Sadri Şener, Murat Özaydınlı, İskender
Alın, Rıza Çalımbay, Cemil Turhan, İlhan Ekşioğlu ve Şekip Mosturoğlu gibi isimlerin yer aldığı kulüp
başkanları, kulüp yöneticileri, teknik direktörler ve futbolcuların bulunduğu 75 müşteki ve 91 mağdur yer alıyor.

İLK KUMPAS AZİZ YILDIRIM’A…

İddianemede, kumpasın Fetullah Gülen’in talimatıyla, kulüpleri ele geçirmek amacıyla kurulduğu, ilk kumpasın da
Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım’a kurulmaya çalışıldığı belirtildi. Önce Zaman Gazetesi’nde, Yıldırım
aleyhine yazılar yazılıp algı oluşturulduğu, ardından da FETÖ’nün emniyet ve yargıdaki yapılanmasının haretekete
geçirildiği vurgulanıyor. DHA
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